PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.12.2016

№ 3781
	О признании утратившим
силу постановления
администрации города
от 05.12.2016 № 3595
«О заключении

концессионного соглашения

с обществом с ограниченной ответственностью

«Новая городская инфраструктура

Прикамья» в отношении
объектов системы
водоснабжения

и водоотведения
муниципального

образования

«Город Березники»

Администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города от 05.12.2016 № 3595 «О заключении концессионного соглашения с обществом с ограниченной ответственностью «Новая городская инфраструктура Прикамья» в отношении объектов системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Березники».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]